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Spare Parts List
Liste des pieces de rechange

HDS 850
.._ .h..._ @..@C_,_ 220 V 1~50 Hz
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Bestellhinweis / Specimen order / Exemple d¢  ommande

Bei Ihrer Bestellung sind unbedingt anzugeben:
Aways quote the following details with your order:
Mentionnez & I'occasion de chague commande de pieces:

1. 2, 3. 5.

H:S 850

Werknummer Ihres Gerites (siehe Typenschild) /
Serial Ne. of your machine (see nameplate) /
No. de série de votre appareil (voir plaque signalétique)

{hier elntragen / enter here / marquer ici)

8 Stiickzahl
Geraie Herstell-Nr. Benennung t
gmoriﬁwuaoam_ Serial-No. Description art Piece No.
Type d'appareils No. de série Désignation Référence  No. des piece

Siehe Typenschild
See name-plate
Vair plaque signalétique

Siehe Ersatzteilliste
See spare parts list
Voir liste des piéces de rechange

Gruppeniibersicht

Gruppe 1:Einzelteils Seite
Gruppe 2: Purnpensatz
Grupps 3: Gebladse

Gruppe 4: Brennsioffpumpe
Gruppe 5: Elektrogerdteschrank
Gruppe 6: Durchlauferhitzer
Gruppe 7: Schwimmerventil
Cruppe 8: Sicherheitsblock
Gruppe 9: Zubehdr

Gruppe 10: Elektronik

Conients

Group 1:Component parts Page
Group 2:Pump Unit

Group 3:Blower

Group 4: Fusl Pumnp

Group 5: Electrical Cahinet
Group &: Continous Flaw Boiler
Group 7:Float Valve

Group 8: Safety System

Group $: Accessaries

Group 1¢: Electronic System

Groupes de piéces

Groupe 1: Pigces détachées Page
Groupe 2:Moto-pompe

Groupe 3: Ensembie mécanique

Groupe 4: Pompe & combustible

Groupe 6: Coffret électrique

Groupe 6: Chaudiére & circulation forcée

Groupe 7:Bag a fiotteur

Groupe B: Bloc de séourité

Groupe 8:Accessoires

Groupe T0: Electronigue

4- 8
8-10
i2-13
14-15
16-17
18-19
20-21
22-23
24-25
26
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Gruppe 1: Einzelteile
Group 1: Gomponent Parts
Groupe 1: Pieces détachées

" HDS 850

Teile siehe Gruppe 3
Far patts refer to group 3
Référence pour les piéces groupe 3

w_O
o ARCHER By

Ersatzteil -Set
Spare parts kit
Kit de piéces

Gruppe 1: Einze: e
Group 1: Component Parts
Groupe 1: Piéces détachées

HDS 850

Pos.  Benennung Tell-Nr. St. im Gerat
Ref.  Dascription Part No. Quart. p.gr.
Pos.  Désignaticn Référence Nbr,

1 Haube / Cover / Couvercle 5.066-237 1

2 Halter / Bracket/ Fixation 5.042-252 1

3 Schraube 4,2x13/ Screw 4.2x13/ Vis 4,2x13 6.303-047 1

4 Sicherung/ Spring clip/ Clavette 6.343-006 2

5 Bolzen/Pin/ Axe 8.373-322 2

[ E-Schrank / Electrical Cabinet / Coffret aleclique s. Gruppe 5

7 Elektronik / Electronic-System / Electronigue s. Gruppe 10

g Senkschraube M 4% 10/ Countersunk screw M 4x 10/ Vis & téte fraisée M 410 7.306-627 3
10 Schraubenfeder / Coil spring / Ressort hélicoidal 5.332-028 1
1 Ventilsitz / Valve seat/ Siéga de soupape 5.581-068 1
12 Q-Ring 44,17—1,78/ Q-ring 44,17-11.758/ Joint torique 44,17-1,78 6.362-475 1
13 Ventilgeh8use Valve heusing / Boitier de soupape 5.587-105 1
15 Schiauchstiick NW & / Hose NW 8/ Flexible NW 8 6.388-247 m
16 Schlauchstiick 2 m z. Bestellen / Hose 2 m ta order / Flexible 2 m 4 commander ensemble 6.388-225 2m
17 Schlauchschelle / Hose clamp / Caollier 6.388-559 4
18 O-Ring 82,2/ C-ring 8x2.2 / Joint tarique 8x2,2 6.362-498 1
19 6-Kant-Schraube M §x 12/ Hex. hd. screw M 5x12/ Vis a 6 pans M 512 7.304-371 A
20 Federring B 5/ Spring washer B 5/ Rondelle Grower B 5 7313002 1
21 Halter / Bracket / Fixation 5.042-257 1
23 Farmteil / Moulding / Pigce profilée 5.030-355 1
25 Tank / Tank / Réservoir 5.071-025 1
26 Halterplalte / Bracket / Fixation 5.002-402 1
27 nstrumententafel / Control panel / Tableau de commandes 5,841-201 1
28 Ventil RM/ Valve RM/ Soupape RM 4.580-118 1
29 Zahnscheibe A 6,4 / Shakeproof washer A 6.4/ Rondelle éventail A 5,4 7.312-187 12
30 Senkschratbe M 4,8 13/ Countersunk screw M 4.8x 13/ Vis a téte M 4,813 7.303-356 4
31 B-Kant-Mutter M S/ Hex. nut M5/ Ecrou & 6 pans M 5 7.311-421 4
32 Senkschraube M 5% 10/ Countersunk screw M 5x 10/ Vis a téte fraisée M 5x 10 7.305-599 2
33 Sicherungsring 121 / Circlip 121/ Cirglip 12x 1 7.343-003 1
34 Griff/ Handle / Poignée 5.321-122 3
36 Stopfen / Plug / Obturateur 5.132-010 3
35 Ventilteller / Valve dise / Téte de scupape 5.682-054 1
3% Schelbe A 6,4/ Washer A 6.4} Rondelle A 6,4 7.312-276 4
40 &-Kant-Mutter M 6/ Hex_ nut M8/ Ecrou & 6 pans M 6 7.311.425 4
il Sténder links / Frame, /h / Montant gauche 5.052-012 1
42 Schraube M5x12/ Screw M 5x 12/ Vis M 5x 12 6.303-012 2
44 Halter/ Bracket / Fixation 5.042-254 1
45 Halter / Bracket / Fixation 5.042-253 2
48 Stander rechts / Frame, r/h / Montant droit 5.052-013 1
47 Kerzenstecker/ Terminal / Anti-t i 6.618-076 2
48 Durchlauferhitzer / Continous Flow Boiler/ Chaudiére a cirkulation forcée s. Gruppe 6
49 6-Kant-Schraube M 8x 16/ Hex. hd. screw M8x16/ Vis 46 pans M 8% 16 7.304-395 8
50 Scheibe B 8,4/ Washar B 3.4/ Rondelle B 8,4 7.312-004 8
51 B-Kant-Mutter M 8/ kex. nut M 8/ Ecrou 4 6 pans M8 7.311-004 8
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Gruppe 1: Einzelteile
Group 1: Component Parts

Groupe 1: Piéces détachées

" HDS 850

Pos, Berennung Teil-Nr. St.im Gerat
Ref. Description Part Mo, Quant. p. gr.
Pos. Désignation Référence Nbr.
52 Griff/ Handle / Poignés 5.321-121 1
53  2Zylinderschraube IS M 655 / Socket head screw MEx 55/ vis 4 tte cylindrigue IS M §x 55 7.308-511 4
654  LSK-Blechschraube 5,5%55/ Self-tapping screw 5.5% 55 / Vis & tdle & téte bombée fraisée 5,5%55 6.308-005 3
55  Brennstoffourpe / Fuel Pump / Fompe & combustible 5. Gruppe 4
56 Linsenschraube M 5x16/ Oval hd. screw M 5>16/ Vls & t8te bombée M Ex16 7.306-308 2
57  Scheibe A5,3/Washer A5.3/Rondeile A5,3 7.312:278 2
58  Auflager/ Support/ Appui 5.057-024 i
59  Schwimmerventil/ Float Valve / Bac a flotteur s. Gruppe 7
80  Halter/ Bracket/ Fixation 5.042-256 2
61  Gebldse/Blower/ Ensgmble mécanique s. Gruppe 3
62  Deckel/ Cover/ Couvercle 5.063-217 1
63 Sieb/ Strainer/ Crépine 6.414-275 i
84 Tank mit Deckel/ Tank with cap / Réservair avec bouchon 5.071-024 1
67 (Gegenmutter Pg 13,5/ Locknut Pg 13.5/ Contre-écrou Pg 13,5 6.641-480 1
68 AnschluBkabel / Power cable / Cordon d'alimentation 4.820-183 1
74  Lenkrolle 125/ Castor 125/ Roue pivotante 125 6.435-071 1
75 Rahmen/Frams/Cadre 5.050-005 i
76  Sicherheitsblock / Safety system / Bloc de sécurité 8. Gruppe 8
77  Scheibenrad 250/ Disc wheel 250/ Roue & double disque 250 6.435-074 2
78  Schnelbefestiger / Quick-action-fastener / Attache rapide 6.343-137 2
79  Scheibe 26/ Washer 26/ Rondzlle 26 7.312-060 1
80 Selbstsicherungsmutter M 8/ Self-locking nut M 8/ Ecrou auto-freinég M 8 7.311-510 8
81 Gummipuffer M 8/ Rubber buffer M 8 / Butée en caoutchouc M 8 6.338-060 4
82  Kafigmutter M 6/ Cage nut M6/ Ecrou en cage M 6 6.310-029 2
B3  Scheile/Clamp / Collier 5.041-055 2
84 Pumpensatz { Pump Unit/ Molo-pompe s. Gruppe 2
85 Zylinderschraube 1S M 616/ Socket head serew M 6316/ Vis atle cylindrique 1S M 8x16 7.306-020 2
88 Zubehdr/ Accessories ! Accessoires i s. Gruppe 9
g7  Zingkabel kompletl / Ignition cable, complets / Cable d'allumage complet 4.821-045 2
88  Manometer 0-250 / Pressure gauge 0250 / Manometétre 0-250 6.421-0756 1
89  Griftf/ Handle / Poignée 5321839~ 1 -~ 427
90  Ersatztell-Set/ Spare parts kit / Kit ds pieces 2.880-276 1
81  Halter/ Brackst/ Fixation 5.021-953 1
92 Q-Ring 8x1/ Q-ring 81/ Joint torique 8x1 6.362-451 1
93  Schraube / Screw / Vis 6.303-012 2
94  Platte/ Bracket / Fixation 5.002-382 3
95 Achse/Axle/Axe 5.105-062 3
88  O-Ring 9x1,5/ O-ring 9% 1.5/ Joint torique 8x1,5 6.362-384 3
97 Schlauchschelle 12—20/9/ Hose clamp 12-20/9 / Collier 12-20/9 6.388-548 3
98  Magnetventil / Sclenoid valve / Electrovanne 6.685-195 1
99 Sensor Elektranik/ Electronik sensor / Elektronigue & détectaur 6.631-244 1
100 Niveaufiihler RM/ Level sensor, detergent / Contréleur de niveau 4.747-027 1
101 Q-Ring 45x4,5/ O-ring 45x 4.5/ Jointtorique 46x4,5 5.362-490 1
102  O-Ring 80x%4,5/ O-ring 80x 4.5/ Joint torigue 80X 4,5 6.362-491 1
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Gruppe 2: Pumpensatz
Group 2: Pump Unit
Groupe 2: Moto-pompe

o

-~ HDS 850

0 ohne Pos. 48, 89, 90, 65, 68, 69, 110, 111, 102, 99, 100, 101

76

e

Pumpenset

Pump kit
Jeu de pigces

rechange pompe

Gruppe 2: Pumps jsatz

Group 2: Pump Uit H _Um mmo

Groupe 2: Moto-pompe

Pos. Benennung Teil-Nr. St im Gerat
Ref. Description Part No. CQuant. p. gr.
Pos. Désignation Référence Nbr.
0 Pumpensatz / Pump unit/ Moto-pompe 3.532-137
1 Motor 220 V 1~50 Hz / Motor 220 V 1~-50 Hz / Moteur 220 V 1~-50 Hz 6.612-07%
5  Deskel/ Cap/ Couvercle 5.063-237
6  Behéller/ Reservoir { Réciplent 5.070-048
7 Dightring / Gasket/ Joint 5.363-100
8 Zyl.-Schraube 15 M 5x30/ Cheese head screw M 6x30/ Vis & téte cylindrique 1S M 6%30 7.306-024
9 Gehéause/ Housing / Boltier 5.060-181
10 Dichtring A 18x 22/ Sealing ring A 18x 22/ Bague d'étanchéile A 18x22 7.362-009"
11 VS-Schraube M 18%1,5/ Scraw M 18x 1.5 / Bouchon fileté M 18x1,5 7.382-235
12 Radialdichtring / Radial sealing ring / Bague & 12vres avecressort 7.367-009
13 Kegelrollenlager M 80 2000/ Taper roller bearing M 80 2000/ Roulement a rouleaux coniques M 80 2000 6.401-113
14 Taumelscheibe / Swash piate / Disque de nutation 5.120-116
15 Schelbe B 9/ Washer R 3/ Rondelle R9 7.312-261
16 Zylinderschraube M 8x 20/ Cheese head screw M 8x20/ Vis a téte cylindrique M §x20 7.306-041
17 Kolben/ Piston / Fiston 't Kertomd 45550042~ - 076

17a  Kolben (Chemie) kompl. / Piston (chemistry) compl- / Piston (chimie) compl. mct e _.Q\:..b

4.553-061

_\m—l_l._bmmwwm@_A_A_Lmmmmh}mm_&mm—n_n_n—x_&_&_;w_x.n_&_&_&

18 0-Ring kamplett/ O-ring complet / Join torique complet 6.362-365

18 Keramikhiilse / Ceramic sleeve / Douille en céramigue 5.110-220

20 Dichtring / Sealing ring / Bague o’ étanchéité £.363-162

21 Formschraube / Special screw / Vis profilée 5.305-111

22 Sprengring 20/ Snap ring 20/ Jonc d'arrét 20 §472-831

23 Scheibe / Washer/ Rondelle 5.115-289

24 Schraubenfedzr/ Coil spring / Ressort hélicoidal 5.332-150

25 O-Ring 100x1,78/ O-ring 100% 1.78 / Joint tarique 100x1,78 6.362-448"

26  Gehiduse/Housing / Boftier 5.080-182

27 0O-Ring 3,1%1,6/0-ring 3.1x 1.6/ Joint torique 3,1%1.8 6.362-477

28 O-Ring 34,65% 1,78/ O-ring 34.65x 1.78 / Jeint torique 34,86%1,78 6.362-484"

29 Nutring 20x 28X §/8/ Packing ring 20x 28X 6/8 / Jaint rainuré 20X 28x6/8 6.365-052"

30 Schelbe/ Washer / Rondells 5.115-255

31 Nutring 20x30% B/4 / Packing ring 20%30x8/4 / Joint rainuré 20x 30X 8/4 6.365-053"

32 Buchse / Bush/ Pouille 5.112-181

33 Scheibe / Washer/ Rondelle 5.115-224"

34 Nutring 2028 5 / Packing ring 20%285 / Jaint rainuré 20x28X35 6.365-0671"

35 Dichiring A 1620/ Sealing ring A 16x20/ Bague d'étanchéite A 16X 20 7.362-007

36 Druckspeicher 200 / Pulsation damper 200 / Accumul de prassion 200 6.505-007

a7 vanitischraube /! Valva screw / Bouchon de soupape 5.583.060

41 Ventil komplett / Valve, complete / Soupape compléte 4.580-119"

42 O-Ring17x2,5/ Q-ring 17x2.5/ Joint torique 17%2,5 6.362-483

43 Ventilsatz / Set of valves / Ensemble de soupape 4580117 6

44 O-Ring 14x2 / O-ring 14x2/ Joint torique 14X2 6.362-481 6

45 Sehraubentedsr / Goil spring / Ressort hélicoidal 5.332-121 2

46 O-Ring 10x2/0-ring 10x2/ Joint torique 10x 2 6,362-151 2

47 Doppelstutzen/ Double sockel / Double raccord 5.403-083 1

48 HD-Schlauch 8500/ HP hose 8500/ Flexible HP 6/500 6.388-844 1

49 Schraube M 3x 5/ Screw M 3X5/ Vis M 3x5 7.306-317 1
5.132-010 1

50 Stopfen / Plug / Obturateur
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~'HDS 850

Gruppe 2: Pumpensatz
Group 2: Pump Unit
Groupe 2: Moto-pompe

Pos. Benennung Tell-Nr. St. im Gerat
Ref. Description Part No. Quant. p. gr.
Pos. Désignation Référence Ner.
51  Griff/ Knob/ Poignée 5.321-111 1
52 Sicherungsfeder/ Retaining spring / Agrafe de srité 6.313-003 1
53  Spindel/ Spindle / Broche 5.291-023 1
54 O-Ring kemplett/ O-ring assy. / Joint torique complet 6.362-365 4
55 _ Schraubenfeder/ Coil spring / Ressort hélicoidal 5.332-110 1
56  Hilse/ Sleeve / Douille 5.110-226 1
57  Sprengring A6/ Snapring A8/ Jonc d'armédt A B 6.343-143 1
58 Zylinderschraube M 10100/ Cheese head screw M 10x 100/ Vis & téte cylindrique M 10x100 7.306-086 4
60 Zylinderkopt komplett/ Gylinder head, complete / Culasse compléte £#, 2. PEB - 2IY 4530005 1
61  Hllse/ Slesve / Douille 5.110-210 2
62 QO-Ring 12,42x1,78/ 0-ring 12.42x1,78 / Joint torique 12,42% 1,78 $.362-480 2
83 0O-Ring 15,3x2,4/ 0-ring 15.3:2.4 / Joint torique 15,3%2,4 6.362-153 2
64  Ventilgehéuse / Valve housing / Boitler de soupape 5.587-102 1
65  Schlauch / Hose / Flexible s. Gruppe 7
67 Zylinderschraube M 8x 30/ Cheese head screw M 8350/ Vis & tate cylindrique M 8% 30 7.306-043 6
B8 Schlauchschelle 12-20/ Hose clamp 12—20/ Collier 12-20 6.388-546 2
6%  Schlauchstlick / Hose / Flexible 5.442-504 im
70 Ventilieller/ Valve disc/ Téte de soupape 5.582-051 2
71 O-Ring/ O-ring / Joint torique 6.362-101 2
72 Druckscheibe mit Kafig / Thrust plate with cage / Rondelle de pression avec cage 6.401-124 1
73 Axial-Rollenkafig / Roller thrust cage / Cage & rouleaux de butée 4.401-123 1
74 laufscheibe / Race plate / Rondelle de rovlement 6.401-122 1
75 Paffedsr 8x7x25/ Kay 8% 7x25/ Clavette paralléle 3x7x 25 7.318-035 1
76 Pumpenset/Pump kit/ Jeu de pigces de rechange de pompe 2.880-275 1
77 Hypoid &I SAE 15 W40 / Hypoid oil SAE 15 Wi40 / Huile hypoice SAE 15 Wi40 5.288-050 1
78  VerschluBschraube / Screw plug / Bouchan fileté 5.411-047 1
79 Tellededer 23/ Gup spring 23/ Rondel leville 23 6.333-014 24
80 PBolzen/Pin/ Axe Y 5.316-129 1
81 G-Ring 15x2/Q-ring 15x 2/ Joint torique 15x2 | 8.362-427 1
82  Kolten/Piston / Pistor 5.553-119 1
83 O-Ring komplstt/ O-ring assy. / Joint torique complet 8.362-450 1
84  (Gehause / Housing / Bottier 5.587-104 1
86 Ventilsitz/ Valve seat/ Sigge de soupaps 5.581.072 1
87  O-Ring 17,6x2,4/Q-ring 17.3% 2.4 / Joint torique 17,3% 2,4 6.362-160 2
88  Hulse/ Sleeve/ Douille 5.110-218 1
91 Ventilsitz/ Valve seat / Sibge de soupape 5.581-070 1
92 O-Ring 13x2/O-ting 13x 2/ Joint torique 13X2 6.362-381 1
23 Hohlschraube / Banjo bolt/ Vis creuse 5.404-056 1
94 O-Ring 9x1,5/O-ring 9x1.5/ Joint torique 9x1,5 6.362-384 1
95 Ventilsitz/ Valve seat/ Siége de soupape 5.581-073 1
96 Kugel D8/ Ball, dia. 8/Bille D 8 7.401-816 1
87  Q-Ring 14x1,78/ O-ring 14x1.8 / Joint torique 14X 1,78 6.362-395 2
98 Ventigeh&use / Valve housing / Boltier de soupape 4,587-030 1
99  Hohlschraube M 101/ Banjo bold M 10X 1/ Vis creuse M 10x1 7.286-363 1
100 Dichtring A 10% 13,5/ Sealing ring A 10x¢13.5/ Bague d'$tanchdéité A10x13,5 7.362-003 2

10

Gruppe 2: _ucan.wﬁmmﬂ
Group 2: Pump Unit
Groupe 2: Moto-pompe

HDS 850

Pos. Benennung Teil-Nr. St. im Gerat
Ref. Deser Part No. Quant. p. gr.
Pos.  Désignation Référence Nbr.

101 HD-Schlauch 57260 ¢ HP hose 5/260 / Flexible HP 5/260 6.388-843 1

102 HD-Schlauch 8/450/ HF hose /450 { Flexible HP 8/450 6.388-859 1

103 Zylinderschraube M 625/ Socket head screw M 6x25/ Vis 8 téte cylindrique M 625 7.306-023 4

104 Ventilteller / Vaive disc/ Téte de soupape 4.582-006 1

105 Ventiloolzen / valve pin/ Axe de soupape 5.584-045 1

106 Schraubenfeder/ Coll spring/ Ressort hélicoidal 5.332-080 1

107 C-Ring 17%2,5/ O-ring 17x2.5/ Joint 17%2,5 6.362-483 4

108 VerschluBschraube / Serew plug / Bouchon fileté 5.411-048 1

109  Rohr/ Pipe/ Tube 5.026-092 1

110 Schlauch NW B/ Hosa NW 8/ Flexible NW 8 6.388-247 1

111 Schlauchschelle 12-20/9/ Hose clamp 12-20/2 / Collier 12-20/9 6.388-546 2

112 Ersatzteilset Saugssite / Spare set of vacuum side / Set de rechange cote aspiration 2.880-444. 1

113 O-Ring 81,5/ Oing 8x1.5/ Joint lovique 81,5 6.362-388 1

114 Schraubenfeder/ Coil spring / Ressort hélicoidal 5.332-176 1

116 _ Ersateteilset Druckssite / Spare set of pressure side / Sst de rechange cote pression 2.880-445 1

116 O-Ring 8X1/Q-ring 6x 1/ Joint torique 8x1 6.362-472 1

117 Ventlteller / Vaive disc/ Téte de soupape 5.582-074 1

" Teile sind im Pumpenset 2.880-275 enthalten/ * Pants inciuded in pump kit 2.880-275 ¢ * Compris fans le jeu de pigces de rechange pompe

2.880-275

1
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Gruppe 3: Geblase
Group 3: Blower
Groupe 3: Ensemble mécanique

~ HDS 850

12

Gruppe 3: Geb Ay
Group 3: Blower
Groupe 3: Ensemble mécanique

HDS 850

Pos. Benennung Teil-Nr. St im Gerat
Ref.  Description Part No. Quart. p. gr.
Pos. Deasignation Rétérence Nbr.

1 Schneldring / Olive / Bague coupante 6.386-160 4

2 Uberwurimutier / Cap nut/ Ecrou raccord 6.386-159 4

3 Leitungsrohr/ Pipa / Tube 5.423-013 1

4 Schraubstutzen R 1/8"/ Screw union, 1/8" pipe thread / Raccord fileté R 1/8” 6.386-1581 3

5 Zylinderschraube IS M 6x 16/ Socket head screw M 6x 16/ Vis & téle cylindrique 1S M 6x16 7.306-020 4

8 Deckel / Cover / Couvercle 5.063-206 1

7 Brennstoffpumpe mit Magnetventil / Fue! pump with solenoid valve f Pompe & combustible avec

glectrovanne s. Gruppe 4

8 Schlauch NW 4/ Hose, nom. dia. 4/ Flixible DN 4 6.388-333 1

9 Schiauch NW 4/ Hose, nom, dia- 4/ Flixible DN 4 6.388-334 1
12 Zylinderschraube BZ 4,825 Z 1 { Cheese head screw BZ 4.8x25 Z 1 / Vis & téte cylindrique

BZ4,8x25Z1 7.309-022 7

13 Kupplungstsil / Coupling element/ Elément d'accouplement 6.463-008 1
14 Kupplungsteil / Coupling element / Elément d'accouplement 6.463-020 2
15 Giewindestift M8x B/ Grub screw M 8x 6/ Goujon filatd MG x6 7.307-407 1
16 Kupplungstsil/ Coupling element / Elémers d"accouplement 5.471-050 1
17 Kupplungsteil / Goupling element / Elément d'accouplement 5.471-048 1
18 Gebléserad / Fanwheel / Roue de turbine 6.484-017 1
19 S-Ring25%1,2/ Cirplip 26%1.2/ Circlip 25X 1,2 7.343-008- 1
20 Kugellager 6305 / Ball bearing 6305 / Roulement & billes 6305 7.401-148 1
21 Gummiring / Rubber ring / Bague en caoutchouc 5.379-008 4
22 Schsibe / Washer/ Rondelle 5.115-233 4
23 Hilse / Sleeve / Dauille 5.110-222 4
27 6-Kt.-Schraube M 6x25 / Hex. head screw M 6x 25/ Vis 4 6 pans M 6x25 7.304-386 4
28 Gehause / Housing / Boitier 5.605-073 1
29 LSK-Blechschraube 4,8 18/ Seli-tapping screw 4.8 16/ Vis & tdle & téte bombée fraisée 4,816 7.303-362 1
30 Scheibe A 5,3/ Washer A5.3/Rondelle A 5,3 7.312-278 1
31 Klappenwelle / Flap shaft/ Arbre de volet 5.603-012 1
32 Luftklappe / Air flap / Volet d’admission d'air 5.606-001 1
33 Spannband / Clamp strap / Gollier de serrage 6.388-608 2
34 Tuchmanschette / Cloth collar / Soufflet en tissu 5.178-016 1
35 0-Ring 140% 2/ O-ring 140x 2/ Joint toriqus 140X 2 6.362-456 1
36 Formteil / Moulding / Piéce profilée 5.030-434 1
37  O-Ring 88x4/0-ing 68x4/ Jaint torique 68x 4 6.362-474 1
38 Niveaufihler / Level switch / Contactor de niveau 4.747-037 1
39 Sicherungsscheibe / Circlip/ Circlp 6.343-119 1
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Gruppe 4: Brennstoffpumpe
Group 4: Fuel Pump
Groupe 4: Pompe & combustible

~ HDS 850
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Gruppe 4. _w_‘ms__h_um_uca_um
Group 4: Fuel Pump
Groupe 4: Pompe a combustible

HDS 850

Pos. Benennung Teil-Nr. St. im Gerat
Ref.  Desacription Parl No. Quant. 2. gr.
Pos. Désignaticn Référence Nbr.

0 Brennstofipumpe mit Magnetventil / Fuel pump with sclenoid valve / Pompe & combustible avec

électrovanne 6.472-344 1

1 Entliftungsventil / Vent valve / Purgeur 6.472-107 1

2 O-Ring/ Q-~ring / Jeinttoriqus 6.472-106 1

3 0-Ring / Q-ring / Joint torique 6.472-111 1

4 O-Ring / O-ring / Joint torique 6.472-112 1

5 Filtereinsatz / Filter element/ Cartouche de filtre 6.472-113 1

8 Filtergehduse komplett/ Fitter housing, compiete / Beitier de filtrs complét 6.472-123 1

7 Schutzkappe / Dust cap / Capuchon de protection 6.472-122 1

8 Federgehguse / 8pring housing / Boitier de ressort 6.472-102 1
10 Stift / Pin/ Pointeau 6.472-108 1
12 Membrane / Diaphragm / Membrane 6.472-128 1
14 Randelmutter / Knurled nut / Ecrou moleté 6.472-340 i
17 O-Ring/ O-ring / Joint torigue 6.472-125 1
18 Magnetventil kemplett/ Solenoid valve, complete / Electrovanne copmigt 6.472-126 1
19 O-Ring / C-ring / Joint torique 6.472-120 i
22 Achsendichtung / Shaft seal / Etoupage d'arbre 6.472-105 1
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Gruppe 5: Elektrogeréteschrank
Group 5: Electrical Cabinet
Groupe 5: Coffret électrique
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Gruppe 5: Elekt, jerateschrank
Group 5: Electrical Cabinet
Groupe 5: Coffret électrique

HDS 850

Pos. Benennung Teil-Nr, St. im Gerat
Ref. Descriplion Part No. Quant. p. gr.
Pos. Désignation Référence Nbr.

1 Haube / Covar / Couvercle 5.066-120 1

2 Sohmeidschraube M 5x25/ Screw M 5x 25/ Vis M 5x25 8.303-016 2

3 Schelle/Clamp/ Collier 5.041-057 1

4 Belrisbskendensator / Running capacitor / Condensateur de service 6.661-085 2

5 Zylinderschraube M 5x 12/ Socket head screw MBEX12/ Vis & téte cylindrique M 5x12 7.306-653 1

6 B-Kant-Mutter M 5/ Hex. nut M 5/ Ecrou 4 € pans M 5 7.311-002 1

7 Halter / Bracket/ Fixation 5.042-269 1

8 Schneidschraubs M 5x12/ Screw M 5x12/ Vis M 5x12 £.303-012 2

] Scheibe B 5,3/ Washer B 5.3/ Rondelle 5,3 7.312-032 2
10 Zlindtrafo / Ignitien fransformer / Transfo d'allumage 6.622-025 1
11 Schneidsehraube M 4x16 / Screw M 4x16/ Vis M 4% 16 6.303-015 2
12 8chiitz/ Contactor / Disjoncteur 5.632-081 1
13 Steuertrafo 40 VA / Control transformer 40 VA/ Transfo de commands 40 VA 6.622-021 1
14 Schneidschraube M 4 X8/ Screw M4x8/ VisM 4x8 .303-017 4
15 Scheibe B 4,3/ Washer B 4.3/ Rondelle B 4.3 7.312-001 4
16 Schmelzeinsatz 2 A/ Fuse 2 A/ Fusible 2 A 6.644-052 1
17  Gegenmutter Py ©/Cable giand Pg 8/ Entrée de cable Pg 9 5.641-366 3
18 Kabelverschraubung Pg 8/ Cable gland Pg 9/ Entrée de cable Pg e 6.641-341 5
19 Gegenmutter Pg 13,5/ Cabie gland Pg 13.5/ Entrée de céblePg 13,5 6.641-369 2
20 Kabelverschraubung Pg 13,5/ Cable gland Pg 13.5/ Entrée de cable Pg13,5 £.641-343 2
21 Durchiithrungstoile / Grommet / Manchon passefil 6.641-428 1

17

Ersatzteile unter www.gluesing.net



Gruppe 6: Durchlauferhitzer ,
Group 6: Continuous Flow Boiler
Groupe 6: Chaudiére a circulation forcée
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Gruppe 6: USOI:EQ:;NQ
Group 6: Contintous Flow Boiler
Groupe 6: Chaudiére & circulation forcée

HDS 850

Pes.  Benennung Teil-Nr. St. im Ger&t
Ref.  Description Part No. Quant, p. gr.
Pos. Désignation Référence Nbr.
1 E-Kant-Schraube M 5x 16/ Hex. hd. scrow M5x 16/ Vis 4 6 pans M 5x 16 7.304-372 3
2 Federring B 5/ Spring washer B 5/ Rondelle Grower B 5 7.313-002
3 Lasche / Strap / Bride 5.004-228 1
4 Zindelektrode (2 Stick) / Ignition electrode (2)/ Electrades (2) 2.880-177 1
5 Dichtring C 12x16/ Sealing ring G 12x16/Bague d'étanchéité C 1216 7.362-419 2
7 Kerzenhaltsr/ Elecirode holder/ Porte-bougie 5.668-001 1
8 B-Kant-Mutter M 5/ Hex. nutM 5/ Ecrou 46 pans M 5 7.311-037 3
9 Dilsenhalter / Nozzle holder / Porte-gicleur 5,667-021 1
10 Diise 1,35 gpH, 60° A/ Nozzle 1.35 gpH, 60° A/ Gicleur 1,35 gpH,60°A 6.415-001 1
11 6-Kant-Schraube M 5x 12/ Hex. nut hd., screw M $x12/ Ecrou 2 6 pans M §x12 7.304-371 7
12 Zylinder-Blechschraube 3,5% 6,5 / Seli-tapping screw 3.5x 6.5 / Vis 4 tole & téte cylindrique 3,5%6,5 7.303-012 1
13 Blech / Plate/ Tole 5.000-590 1
14 Flachdichtung / Gasket / Joint plat 5.364-100 1
15 Glasschelbe / Sight glass / Verre de regard 6.278-014 1
16 Mutter M 6/ NutM &/ Ecrou M 6 7.311-380 3
17 Zahnscheibe / Shakeproof washer / Randelie eventail 7.312-187 2
18 Erhitzerdeckel mit Schauglas / Boiler cover with sight glass / Couvercle de chaudiére avec verre de regard  4.654-0H 1
19 6-Kant-Multer M &/ Hex. nut M 6/ Ecrou 26 pans M6 7.311-003 4
21 Erannereinsatz / Burner insert/ Brifeur 4.663-060 1
22 &-Kant-Mutter M 6/ Hex. nutM 6/ Ecrou 46 pans M & 7.311-039 4
24 Brennereinsatz / Burner funnel / Brileur 4.663-057 1
25 Heizschlange / Heater coil / Serpentin de chauifage 4.680-062 1
26 Profildichtung / Profile gasket / Joint profils 5.365-068 1
27 AuBenmantel / Quter jacket/ Envelope extérieure 4.652-055 1
32 Zarge/ Frame/ Tole 5.012-202 1
33 Profildichtung / Profile gasket / Joint profilg 6.366-009 1
34 Stampfmasse 1 kg / Refraftory 1 kg / Ciment 1 kg £.286-018 8
35 Erhitzerboden kemplett/ Boiler base, complete / Fond de chaudiére complét 4.655-036 1
36 Fl.-8-Kant-Mutter / Flat hex. nut/ Ecrou plat 4 6 pans 7.311-165 2
37 Rehrleitung/ Pipe  Tube 4.420-415 1
37a__ Rohrieitung (Chemig) / Pipe (chemistry) / Tube (chimie) Coeany le 2 4.420-914 1
38 Unteriage/Base/ Cale i 5376-058 1
38 6-Kant-Schraube M6x 16/ Hex. hd. screw M 6x 16/ Vis 46 pans M 6x16 7.304-383 2
40 Scheibe / Washer / Rondelie 5.115-271 3
41 Hillse / Sleeve / Douille 5.110-223 3
42 Schebe B 13/ Washer B 13/ Rondelie B 13 7.312-008 3
43 _ &-Kant-Schraube M 8x70/ Hex. hd. screw M 870/ Vis 4 6 pans M 8x70 7.304-097 3
44 Scheibe A 8,4/ Washer A 8.4/ Rondelle A 8,4 7.312.277 3
45 6-Kant-Mutter / Hex. nut/ Ecrou & 6 pans 7.311-510 3
48 Scheibe R 9/ Washer R ¢/ Rondelle R 9 7.312-261 6
47 &-Kant-Mutter M8/ Hex. nutM 8/ Ecrou a6 pans M 8 7.311-004 3
43 Federring B 8/ Spring washer B &/ Rendelle Grower B 8 7.313-004 3
49 Schwingungsdampfer / Pulsation damper / Accumulateur de pressicn 6.339-062 3
50 Zylinderschraube IS M 8x 16/ Socket head screw M Bx 16/ Vis a téte cylindrique IS M 8% 16 7.304-395 3
51 Schraubstutzen / Screw union / Raccord fileté 5.402-287 1
52 Dichtring 10x13,5x 1/ Sealing ring 10x13.5x%1 / Bague d'étanchéité 10X 18,51 7.362-003 1
53 Kabel (Fiihler) / Cable (sensor)/ Cable (capteur) 4.820-164 1

19

Ersatzteile unter www.gluesing.net



Gruppe 7: Schwimmerventil Gruppe 7: Schv. _imerventil

Group 7: Float Valve * HDS 850 Group 7: Float Valve HDS 850

<

Groupe 7: Bac a flotteur Groupe 7: Bac a flotteur
Pos. Benennung Teil-Nr. St. im Geridt
Bef. Description Part No. Quant. p. gr.
Pos. Désignation Reférence Nbr.
0 Schwimmerventil / Float vaive / Vanne & flotteur 3.583-054 1
1 Deckel DGT / Cover, scale inhibitor / Couvercle DGT 5.083-226 1
2 Behélter / Tank / Réservoir 4.070-094 1
3 Schraubenfeder / Coil spring / Ressort hélicoldal 5.332-001 1
4 Magnetventil / Solenoid valve / Electrovanne 5.685-210 1
' 5 Schutztell/ Protector / Protaction 5.394-066 1
6 Bolzen 3%25/Pin3x 25/ Axe 3x25 7.316-004 1
7 Ventilbolzen / Valve pin/ Pousseir de vanne 5.584-026 1
8 Flachdichtung / Gasket / Joint plat 5.364-095 1
9 Ventilgehduse / Valve housing / Boitier de vanne 5.587-103 1
10 Hebe!/ Laver/ |_evier 5.481-029 1
11 Schwimmer / Float/ Flotteur 5.585-004 1
12 C-Ring 13,3x2,4/ C-ring 13.3x2.4/ Joint torique 13,3x2,4 6.362-078 2
13 Schlauchnippel / Hose nipple / Raccord de flexible 5.443-224 1
14 Mutter R 3/4" / Nut, pipe thread 374"/ Ecrou R 3/4” 5.310-061 1
15 Schlauchschelle 16-25 f Hosa clamp 16—25 / Collier 1625 6.388-547 2
16 Schlauchstiick / Hose / Flexible 5.442-506 1
17 Splint 450/ Split pin 4%50/ Goupille fendue 4 x50 7.316-432 1
18 5-Kant-Schraube M 616/ Hex. hd. screw M6x16/ Vis A6 pans M 6x16 7.304-383 1
19 Knotenstiick / Union / Distributeur 5.427-075 1
20 Sieb/ Strainer / Crépine 6.414-141 1
21 Behélter/ Tank / Bac 5.070-D64 1
’ 22 Blechschraube 4,8 x 25 / Self-tapping screw 4.8 X25/ Vis 2 1dle 4,8 x25 7.303-364 2
23 Scheibe A 5,3/ Washer A5.3/ Rondelle A 5,3 7.312-278 2
24 Schnappmutter 4,8/ Snap nut 4.8/ Clip-écrou 4,8 6.310-028 2
25 Kabelband / Cahle tie / Collier pour flexible 6.641-474 2
26 Schlzuch / Hose / Flexible 6.388-721 1
27 Mutter / Nut/ Ecrou 5.310-062 1
28 Schlauchnippel!/ Hose nipple / Raccord de flexible 5.443-211 1
29 §-Kt.-Mutter M 6/ Hex. nut M 6/ Ecrou 26 pans M8 7.311-422 1
30 Scheibe A 6,4 / Washer A 6.4/ Rondelle A 6,4 7.312-279 1
x| Scheibe / Washer / Rondelie 5.115-158 1
32 &-K1.-Schraube M 6x20/ Hex. hd. screw M6x 20/ Vis 4 6 pans M 6x20 7.304-471 1
33 Schlauch kamplett/ Hose assy. / Flexible compiét 4.440-267 1
34 Blende / Aperture / Quverture 5.112-193 1
35 Schlauchstick / Hose / Flexible 5.442-507 1
36 C-Ring / O-ring / Joint torique 6.362-176 1
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Gruppe 8: Sicherheitsblock
Group 8: Safety System
Groupe 8: Bloc de sécurité
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Gruppe 8: Siche_Jkitsblock
Group 8: Safety System HDS 850
Groupe 8: Bloc de sécurité
Pos. Benennung Teil-Nr. St.im Gerédt
Ref. Description Part No. Quant. p. gr.
Pos.  Désignation Référence Nbr.
0 Sicherheitsklock / Safety blaclk / Bloc de sécurité 4.749-043 1
1 Schutzteil / Protector / Protection 5.394-060 1
2 Zylinderschraube M 3x 16/ Cheese head screw M 3x 16/ Vis & téte cylindrique M3x 16 7.308-408 1
3 §-Kant-Mutter M3/ Hex. nut M3/Ecrou 46 pansM 3 7.511-000 3
4 6-Kant-Schraube M 3x20/ Hex. hd. screw M 3% 20/ Vis a 6 pans M 3x20 7.304-8352 2
& Scheibe 5 3,2/ Washer 8 3.2/ Rondslle B 3,2 7.212-03C 4
-] Schalter / Microswitch / Microrupteur 6.631-125 1
7 Federring B 3/ Spring washer B 3/ Rondelle Grower B 3 7.313-000 2
8 Gehause / Housing / Boitier 5.060-099 1
2  Zylinderschraube IS M 6x30/ Bocket head screw M 830/ Vis & téte cylindrigue 1S M 630 7.306-024 2
10 Kalben / Piston/ Plston 5.553-046 1
11 0-Ring 12,0-2,0/ Q-ring 12.0-2.0/ Joint torique 12,0-2,0 3.362-169 1
12 Buchse / Bush/ Douille 5.112-186 i
13 Schraubenfeder/ Coil spring / Ressort hélicoidal 5.332.069 1
14 Schraubenfeder/ Coil spring / Ressert hélicoidal 5.332-070 1
15 Stange / Rod / Tige 5.107-023 1
16 Buchse/Bush/Do 5.112:094 1
17 Sicherungsscheibe / Retaining disc / Circlip 7.343-203 1
18 Schelbe / Washer / Rondelle 5.115-147 1
19 Kolben kemplett / Piston assy. / Piston complét 4.553.025 1
20 Zylinderschraube M 5x20/ Cheese head screw M 5x 20/ Vis & téte cylindrique M 5x20 7.306-442 1
21 8-Kant-Mutter M 5/ Hex. nut M 5/ Ecrou 46 pans M5 7.311-002 1
22 Reedschalter / Reed switch / Contacteur & languette 2.880-194 1
23 Formschraube / Speciai screw/ Vis profilée 5.305-120 1
24 Q-Ring 10,0-2,0/ G-ring 10.0-2.0/ Joint tarique 10,0-2,0 6.362-151 1
25 Schraubenieder / Coil spring / Ressort h 5.332-057 1
26 Kolben / Plunger / Piston 4.553-022 1
27 Gehéuse / Housing / Boftier 5.605-026 1
28 Dichtring A 1822/ Sealing ring A 18x22/ Bague d'étanchéité A 18x22 7.362-002 1
28 Doppelstutzen M 18 1,5/ Double union M 18 1.5/ Doutle raccord M 18x1,5 7.386-476 1
30 HD-Sehlauch NW 8/ HP hose, nom. dia. 8/ Flexible HP DN 8 6.388-859 1
il Federring 8 6/ Spring washer B 6/ Rondelle Grower B 6 7.213-003 2
32 6-Kant-Mutter M 6/ Hex. nut M 6/ Ecrou 8 6 pans M 6 7.311-003 2
33 Halter / Bracket / Fixation 5.042-261 1
34 6-Kant-Mutter M 22x 1,5/ Hex. nut M 22x 1.5/ Ecrou & 6 pans M 22x1,5 7.311-185 1
35 Rohrleitung / Pipe / Tube 4.420-913 1
36 Sieb/ Filter/ Crépine 6.414-111 1
37 Q-Ring 17,3-2,4/ Q-ring 17.3-2.4/ Joint torique 17,3-2,4 8.362-160 1
38 VerschluBschraube / Screw plug / Bouchon fileté 5.411-058 1
40  Temperaturwéchter/ Temperatur controller / Thermocontact 6.685-700 1
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Gruppe 9: Zubehor W Gruppe 9: Zubg. _r
Group 9: Accessories HDS 850 Group 9: Accessories HDS 850
Groupe 9: Accessoires Groupe 9: Accessoires
-n B Em Pes.  Benennung Teil-Nr. St.im Geréit
~ = N & m Ref. _ Description Part No. Quant. p.gr.
3, H L Pes.” Désignation Référence  Nbr.
L~ 0 _im 3 8 n — -
. [y ] R Nod % Handspritzpistole / Trigger gun / Pistolst S eryopress 4.775-029 1
3 g 2. 1 Schraube 4,2x22/ Screw 4,2x22/ Vis 4,2%22 ' 6.303-024" 8
/ - ui Qnur x 2 Gritf-Paar/ Girip (pair) / Paire de poignées 5.321-107 1
/” - 3 0O-Ring 6,07 1,78/ Qwring 6.07 x1.78/ Joint torigue 6,07x1,78 6.362-176 1
/M ” 4 Handrad / Thumb wheel/ Roue moletée 5.322-006 1
IW A, 5 Farmteil / Moulding / Piéce profilée 5.030-283 1
- 0. &  Kolben/Plunger/Piston 5553-118 1
/.m J)vv 7 O-Ring 2,57x1,78/ O-ring 2.57x1.78/ Joint torique 2,57%1,78 6.362-477" 1
m. . 8 Stange / Rod/ Tige 5.107-062 1
~ 9 Scheibe/Washer/ Rondelle 5115227 1
10 Hebel/ Lever / Gachette 5.481-042 i
i3 Formschraube / Special screw / Vis profilée 5.305-110 1
12 0-Ring 5,26x 1,76/ 0-ring 5.28x%1.78/ Joint torique 5,28x1,78 6362468 1
13 Scheibe / Washer [ Rondelle 5.115-260 1
14 O-Ring 12,42x1,78/ 0Q-ring 12.42%1.78 / Joint forique 12,42x 1,78 6.362-478" 1
15 Schraubenfeder / Coll spring / Aessort hélicoidal 5332-140" 1
16 Ventilsitz / Valve seat/ Sigge de clapet 4.581-013" 1
17 Hulse/ Sleeve / Douille 51102177 1
18 Q-Ring 7,59%2,82/ O-ring 7.59x 2.62 / Joint torique 7,59 % 2,62 6.362-479" 1
18 Knatenstick / T-fitting / Corps de pistolet 5427072 1
20 O-Ring 17,12%2,62/ Q-ring 17.12x2.62/ Joint torique 17,12x 2,62 6.362-436" 1
21 Schraube 4,2%16/ Scraw 4.2X16/ Vis 4,2x16 6.303-025 7
22 Scheibe D 4,3/ Washer D 4.3/ Rondelle D 4,3 7.312-001 1
23 Formteil / Moulding / Piéce profilee 5.030-321 1
24 Nutring / Pagking ring / Joint rainuré 6.362-532 1
25 Stahlkugel 0,3175/ Steel ball 0.3175/ Bille 0,3176 7.401-921 12
26 Griff (Halfte)/ Grip (half) Demi-poignée 5.321-150 2
27 Strahlrohr / Lance / Lance 4.760-101 i
29 Duisenmundstiick 25055 (25°) / Nozzle 25055 {25°) / Buse 25055 {25°) 6.415-311 1
31 Uberwurimutter / Unlon nut/ Ecrou-raccord 5.401-129 1
33 O-Ring-Set (3 Stiick) / O-ring set (3) / Jeu de joints (3 joints) 2.880-154 1
34 HD-Schlaugh 10 m, NW 8/ HP hose 10 m, nom. dia. 8 / Flexible HP 10 m, DN 8 6.338-083 1
35 Ersatzteilset fiir Handspritzpistole / Trigger gun spare parts kit/ Jeu de piéce d’'usure pour pistolet 2.880-277 1
36 Dichtring / Sealing ring / Bague d'étancheité 6.362-529 1
37 Q-Ring/ Q-ring / Joint torigue 6.362-524 1

*Telie sind im Ersatzteilset 2.880-277 enthalten / * Parts included in spare parts kits 2.880-277 / * Pigces comprises dans le jeu de piéces
rechange 2.880-277
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Gruppe 10: Elektronik
Group 10: Electronic System
Groupe 10: Electronique
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Gruppe 10: Elel ik
Group 10: Electronic System
Groupe 10: Electronique

HDS 850

Pos. Benennung Teil-Nr, St. im Gerat
Ref.  Description Part No. Quart. p-gr.
Pos. Désignation Référence Nbr.
0 Gehause kpl. / Housing assy. / Boitier complet 4.060-058 1
1 Deckel/ Cover / Couvercle 5.063-212 1
2 LSK-Blechschraube 4,219/ Self-tapping screw 4.2X 19/ Vis 4 tble bombée fraisée 4,2x19 7.303-367 4
3 Klemmieiste, 2-pol. {69-70)/ Terminal strip, 2-pole (69-70) / Réglette de bornes, 2 raccords (68-70) 6.643-152 1
4 Klemmieiste, 7-pol. {71=77)/ Terminal strip, 7-pole (71=77) / Réglette de bornes, 7 raccords 6.643-140 2
5 Klemmisists, 7-pol. (62—68) / Terminal strip, 7-pole (62-68) / Réglette de bornes, 7 raccords (62-68) 6.643-153 1
L Klemmieiste, 4-pol. / Terminal strip, 4-pole / Réglette de bornes, 4 raccords 6.643-146 1
7  Zylinder-Blechschraube 4,813/ Self-tapping screw 4.8x 13/ Vis & 16e & tdte cylindriqus 4,8x13 7.303-015 2
8 Zwerglampe (griin) / Miniature lamp {green) / Lampe miniature (vert) 6.651-117 4
2 Formteil / Moulding / Pigce profilée 5.030-372 3
10 Kabeldurchf, D 5,6/ Cable gland D 5.6 / Manchon passefil D 5,6 6.641-427 a
1 VerschiuBstopfen @ 12,7 / Screw plug 12.7 dia. / Obturateur 3 12,7 6.368-075 1
1z Formteil / Meulding / Pigce profilée 5.030-373 3
15 Gehéuse / Housing / Boitier 5.060-183 1
16 Zwerglampe (rot} / Miniature lamp (red) / Lampe miniature (rouge) 6.651-118 1
17 Steuerelektrenik / Electronik control / Electronique de commande 6.631-228 1
18 Moosgummischnur / Expanded rubber seal / Cordon en caoutchouc mousse 6.273-037 im
18 U-Prafilgummi ¢ U-section rubber / Caautchouc profiiée en U 5.365-124 1
20 Klemmieiste, 5-pol. (51-55) / Terminal sirip, 5-pole (51-55) / Réglette de bornes, 5 raccords (51-55) 6.643-144 1
21 Klemmleiste, 2-pol. (56-57) / Terminal strip / Réglette de bornes, 2 raccords 6.643-139 1
22 Klemmileiste, 7-pol. m. Briicken / Terminal strip, 7-pole / Aéglette de bornes, 7 raccords 6.643-154 1
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